
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 105 DEL 10.09.2020 

 

OGGETTO:  Rottamazione scuolabus comunale. 

 

 

L'anno duemilaventi addì dieci del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Premesso che il servizio di scuolabus è stato definitivamente interrotto nel giugno 2019. 

 

Verificato che lo scuolabus comunale, acquistato nell’anno 1998, il cui valore residuo ad 

inventario è pari a zero, deve essere soggetto a revisione e non risulta più economicamente 

vantaggioso provvedere con i necessari interventi di straordinaria manutenzione per 

ripristinarne l’uso. 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla rottamazione dell’autoveicolo in parola. 

 

Considerato che il suddetto mezzo è, al momento, sprovvisto di assicurazione e pertanto non 

può autonomamente raggiungere alcuna officina. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di disporre la rottamazione dello scuolabus comunale, modello Fiat Ducato, targato 

AY671NB. 

 

2. Di affidare all’Economo comunale l’incombenza di individuare un’officina nel comune 

viciniore, onde ridurre i costi annessi al trasporto, e di provvedere alla rottamazione, con 

emissione di buono economale a pagamento. 

 

3. Di disporne l’eliminazione dall’inventario comunale, dando istruzioni al Consegnatario 

dei Beni per le opportune annotazioni. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

  ________________________________________ 
 

 


